




ČÁST B

Příloha k faktuře za plyn 4109256605
Číslo daňového dokladu

27ZG600Z01102217
EIC

Odečtové období: 02.02.2023 - 06.02.2024
Místo spotřeby: Na Královkách 895, 664 34 Kuřim 3610287624

Číslo místa spotřeby

Přehled aktuální a historické spotřeby

Období Spotřeba 

02/2021-03/2022 7,950

03/2022-02/2023 5,425

02/2023-02/2024 6,128

Spotřeba

02/2021-03/2022 03/2022-02/2023 02/2023-02/2024
0.00

3.98

7.95

Hodnota spotřeby plynu použitá pro zařazení odběrného místa do odběrného pásma: 6,02683 MWh

Výpočet platby za dodávku plynu (jednotky v Kč jsou uvedeny bez DPH)

Název položky
Období
od

 
do Jednotka

Počet 
jednotek

Cena za
jednotku (Kč)

Cena celkem
bez DPH (Kč)

Produktová řada: Variant s ceníkem Variant 

Dodané množství - zastropovaná cena 02.02.2023 14.02.2023 MWh 0,25773 2 500,00 644,33

Stálý plat 02.02.2023 14.02.2023 Měsíc 0,464 53,00 24,59

Dodané množství 15.02.2023 05.06.2023 MWh 1,93217 2 211,00 4 272,03

Stálý plat 15.02.2023 05.06.2023 Měsíc 3,667 53,00 194,35

Produktová řada: Variant s ceníkem Variant 24 Duben 2023 

Dodané množství 06.06.2023 31.12.2023 MWh 3,19611 1 578,00 5 043,46

Stálý plat 06.06.2023 31.12.2023 Měsíc 6,833 53,00 362,15

Dodané množství 01.01.2024 06.02.2024 MWh 0,74178 1 578,00 1 170,53

Stálý plat 01.01.2024 06.02.2024 Měsíc 1,207 53,00 63,97

Plyn osvobozený od daně 02.02.2023 06.02.2024 MWh 6,12779 0,00 0,00

Celkem za dodávku plynu (součet plateb za dodávku, plateb za stálé platy a daně z plynu) 11 775,41

Zohlednění zastropování cen v tomto místě spotřeby

Částka za dodávku zemního plynu před zastropováním cen - bez DPH (Kč) Účtovaná částka za dodávku zemního plynu po zastropování cen - bez DPH (Kč)

11 785,97 11 775,41

 Výpočet platby za související služby v plynárenství  (jednotky v Kč jsou uvedeny bez DPH)

Název položky
Období
od

 
do Jednotka

Počet 
jednotek

Cena za
jednotku (Kč)

Cena celkem
bez DPH (Kč)

Pevná cena za distribuovaný plyn 02.02.2023 31.12.2023 MWh 5,38601 251,39 1 353,99

01.01.2024 06.02.2024 MWh 0,74178 357,02 264,82

Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 02.02.2023 31.12.2023 Měsíc 10,9643 100,66 1 103,66

01.01.2024 06.02.2024 Měsíc 1,2069 143,22 172,85

Cena za činnosti operátora trhu 02.02.2023 31.12.2023 MWh 5,38601 1,83 9,86

01.01.2024 06.02.2024 MWh 0,74178 2,83 2,10

Celkem za související služby v plynárenství 2 907,28

Celkem za dodávku plynu a související služby v plynárenství v Kč bez DPH 14 682,69

Technické údaje o měření Aktuální třída typového diagramu dodávky: DOM1 Spalné teplo:  0,0108921 MWh/m3

Časový interval Číslo Typ plynoměru Stav plynoměru Způsob Korekce Spotřeba Objemový Spotřeba Spotřeba 
od do plynoměru počáteční konečný  odečtu (kWh) nepřepočtená (m3) koeficient přepočtená (m3) (MWh)

02.02.2023 06.02.2024 6239130 ME_160-PR-
BK G4 11 033 11 603 S 0,000 570 0,9870 562,5900 6,12779

Celkem 6,12779

Číslo 
plynoměru

Typ
plynoměru

Číslo
přepočítávače

Typ
přepočítávače

 Důvod dodání plynu

6239130 ME_160-PR-BK G4 Dodaný plyn byl osvobozen od daně z plynu na základě §8 odst. 1 písmene a) - pro výrobu tepla v domácnostech -  
části čtyřicáté páté zákona č. 261/2007 Sb., v platném znění.

3  |  4

<EON>PUV|29778|BL|004109256605|5651363031|||Lenka|Veselská||Na Královkách|895|11|664 34|Kuřim|Kuřim|CZ|0||C65EON|20240212|CP||3|
4|INV|2|1||</EON>



ČÁST C

Informace pro zákazníky 4109256605
Číslo daňového dokladu

Položky vztahující se k dodávce plynu
(vysvětlení použitých pojmů a zkratek pro výpočet celkové platby)

Cena za dodané množství cena za energetickou hodnotu dodaného plynu (Kč/MWh)

Stálý plat měsíční cena za denní rezervovanou přepravní kapacitu hrazenou formou stálého měsíčního platu. Jedná se o platbu za 
přepravu plynu z místa těžby do virtuálního obchodního bodu a platbu za strukturaci dodávky

Daň z plynu touto daní je ve smyslu zákona č. 261/2007 Sb. zatížena dodávka plynu konečnému spotřebiteli od 1. 1. 2008. Její výše je 
vypočtena jako součin celkové spotřeby a zákonem dané sazby daně za spotřebovanou MWh

Obchodní kapacita měsíční cena za denní rezervovanou přepravní kapacitu. Jedná se o platbu za přepravu plynu z místa těžby do virtuálního 
obchodního bodu a platbu za strukturaci dodávky

Položky vztahující se k souvisejícím službám v plynárenství a technickým údajům o měření
(vysvětlení použitých pojmů a zkratek pro výpočet celkové platby)

Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu (v Kč)
Pevná roční cena za denní rez. pevnou dis. kapacitu pevná roční cena za denní rezervovanou pevnou distribuční kapacitu
Pevná cena za distribuovaný plyn cena za distribuci odebraného plynu (Kč/MWh)

Cena za činnosti operátora trhu
ceny jsou stanoveny dle cenového rozhodnotí a nařízení vlády: 
1. pevná cena za zúčtování 
2. poplatek na činnosti Energetického regulačního úřadu v odvětví plynárenství za množství spotřebovaného plynu

Časový interval období, za které je platba vypočtena
Stav plynoměru hodnota číselníku plynoměru vztahující se k danému časovému intervalu
Spotřeba nepřepočtená (m3) spotřeba naměřená plynoměrem
Objemový koeficient technická konstanta, závisí na nadmořské výšce, atmosférickém tlaku a umístění plynoměru (vně nebo uvnitř budovy)
Spotřeba přepočtená (m3) spotřeba nepřepočtená x koeficient
Spotřeba (MWh) spotřeba přepočtená x spalné teplo
Spalné teplo (MWh/m3) průměrný energetický obsah plynu v dané lokalitě v průběhu fakturačního období

Způsob odečtu
vyjadřuje formou zkratky způsob, jakým byl zjištěn stav číselníku plynoměru na konci časového intervalu nebo 
charakterizuje i důvod provedení odečtu (S - samoodečet, O - odhad spotřeby, K - kontrolní odečet, M - mimořádný odečet, 
C - řádný odečet)

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

Upozornění:
Zákazník má právo změnit dodavatele plynu, a to za podmínek stanovených zákonem. Platby je nutno hradit v přesné předepsané výši a pod správnými variabilními symboly 
uvedenými na faktuře. U chybně zaslaných plateb nezaručujeme správné přiřazení! Nastanou-li v průběhu fakturačního období skutečnosti, které ovlivní výši konečného zúčtování, 
může každá ze stran přiměřeně upravit zálohy. Odběr plynu při opakovaném neplnění smluvených platebních povinností včetně záloh, které nejsou splněny ani po předchozím 
upozornění, je ve smyslu zákona považován za neoprávněný odběr plynu a dodavatel má v případě neoprávněného odběru plynu právo ukončit nebo přerušit dodávku plynu. Pokud 
potřebujete zjistit něco ohledně Vašeho odběru plynu nebo chcete upravit údaje o platebním styku, navštivte prosím náš portál Energie24.
Přeplatky z vyúčtování jsou odesílány z účtu E.ON 19-17608231/0100.

Reklamace:
V případě, že zákazník zjistí chyby nebo jiné závady ve vyúčtování plynu a souvisejících služeb, má právo toto vyúčtování reklamovat, a to do 90 kalendářních dnů ode dne 
platnosti příslušného vyúčtování. Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek na splatnost vyúčtovaných služeb, nedohodne-li se zákazník s dodavatelem jinak. Reklamaci faktury 
můžete uplatnit písemně na adrese E.ON Česká republika, s. r. o., Středisko služeb zákazníkům, Poštovní přihrádka 54, 656 54 Brno, na adrese sídla dodavatele, e-mailem na 
info@eon.cz nebo prostřednictvím našeho portálu Energie24.

Práva zákazníka při řešení sporu s dodavatelem:
Vznikne-li mezi zákazníkem a dodavatelem zemního plynu spor ve věci týkající se dodávky zemního plynu a souvisejících služeb nebo jejich vyúčtování a nedojde-li k vyřešení 
sporu smírnou cestou, má zákazník právo obrátit se za účelem rozhodnutí sporu na Energetický regulační úřad, popřípadě na věcně a místně příslušný soud.

Kontakty dle vyhl. č. 207/2021 Sb.:
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel.: +420 224 851 111, e-mail: posta@mpo.cz , http://www.mpo.cz/ - zde jsou rovněž dostupné odkazy na 
nezávislé spotřebitelské nebo odborné energetické agentury
Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava, tel: +420 564 578 666, e-mail : eru@eru.cz , http://www.eru.cz/ - zde je rovněž dostupný kalkulátor pro 
srovnání nabídek
E.ON Zákaznická linka: 800 77 33 22
Poruchová služba plyn: 1239

Doba trvání závazku a Datum nejbližší změny produktu nebo ceny: 

EIC Doba trvání stávajícího závazku Datum nejbližší změny produktu nebo ceny

27ZG600Z01102217 do 06.06.2025. Zároveň platí podmínky automatického prodloužení smlouvy. 07.06.2025

Nezohledňuje případné navazující smluvní vztahy.

4  |  4

<EON>PUV|29778|BL|004109256605|5651363031|||Lenka|Veselská||Na Královkách|895|11|664 34|Kuřim|Kuřim|CZ|0||C65EON|20240212|CP||4|
4|INV|2|1||</EON>


		2024-02-12T02:52:04+0100
	Ceske Budejovice
	Podpis dokumentu




